São Geraldo - Minas

Gerais quarta-feira 15 de

janeiro de 2025.

359

Volume com 01 pagi

II

1

AVISO DE LICITACAO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2024 – PROCESSO LICITATORIO Nº 122/2024 - Local: São

Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade compradora: 02001 - MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO

Modalidade da contratação: Pregão – Eletrônico - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - Tipo: Edital - Modo de disputa: Aberto-

Fechado - Registro de preço: Não - Data de divulgação no PNCP: 15/01/2025 - Situação: Divulgada no PNCP - Data de início de

recebimento de propostas: 16/01/2025 09:00 (horário de Brasília) - Data fim de recebimento de propostas: 31/01/2025 09:00 (horário

de Brasília) - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-000127/2024 - Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: Contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de coleta mensal e conteinerizada, transporte rodoviário, tratamento e disposição final

ambientalmente adequada em aterro sanitário licenciado, dos resíduos sólidos urbanos domiciliares, e públicos de características

domiciliares, não perigoso (classe II-A e II-B, NBR ABNT 10.004:2004) gerados no município. Tamires Cristina da Cruz Ferreira.

**************************************************************************************************************************

1º TERMO DE ADITIVO A ATA 194/2024 – PROCESSO LICITÁTORIO Nº 081/2024- PREGAO ELETRONICO Nº 038/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA:  Distribem Med e Mat Hosp Ltda CNPJ:
34.771.531/0001-08  – OBJETO: O objeto do presente instrumento é o acréscimo no valor do item de acordo com o pedido de reajuste.
METILFENIDATO, CLORIDRATO o valor era de R$ 0,58 e passou a ser o valor de R$ 0,79 Permanecem inalteradas as demais
Cláusulas e Condições da Ata de Registro de Preço n° Nº194/2024. Data: 09/01/2025.
**************************************************************************************************************************

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 005/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
121/2024 - SRP 047/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: VB
COMÉRCIO LTDA – OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição materiais educativos e terapêuticos para atender à
demanda dos serviços de fonoaudiologia, psicologia e demais profissionais da Secretaria Municipal de Saúde de São Geraldo/MG. Valor
total da ata: R$ 15.641,80 (quinze mil, seiscentos e quarenta e um reais e oitenta centavos). Data: 14/01/2025. Validade: 12 meses.
**************************************************************************************************************************
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 006/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
121/2024 - SRP 047/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: W.L. PASSO
A PASSO CALÇADOS LTDA – OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição materiais educativos e terapêuticos para
atender à demanda dos serviços de fonoaudiologia, psicologia e demais profissionais da Secretaria Municipal de Saúde de São
Geraldo/MG. Valor total da ata: R$ 15.715,90 (quinze mil, setecentos e quinze reais e noventa centavos). Data: 14/01/2025. Validade:
12 meses.
**************************************************************************************************************************
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 007/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
121/2024 - SRP 047/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: CLEYDSON
MARCOS MOTA – OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição materiais educativos e terapêuticos para atender à
demanda dos serviços de fonoaudiologia, psicologia e demais profissionais da Secretaria Municipal de Saúde de São Geraldo/MG. Valor
total da ata: R$ 2.799,79 (dois mil, setecentos e noventa e nove reais e setenta e nove centavos). Data: 14/01/2025. Validade: 12 meses.
*************************************************************************************************************************
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 008/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
121/2024 - SRP 047/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: WORKNET
INFORMÁTICA LTDA – OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição materiais educativos e terapêuticos para atender
à demanda dos serviços de fonoaudiologia, psicologia e demais profissionais da Secretaria Municipal de Saúde de São Geraldo/MG.
Valor total da ata: R$ 2.372,50 (dois mil, trezentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos). Data: 14/01/2025. Validade: 12 meses.
*************************************************************************************************************************
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 009/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
121/2024 - SRP 047/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: CONTROLE
SERVIÇOS E COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA – OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição materiais
educativos e terapêuticos para atender à demanda dos serviços de fonoaudiologia, psicologia e demais profissionais da Secretaria
Municipal de Saúde de São Geraldo/MG. Valor total da ata: R$ 64.674,20 (sessenta e quatro mil, seiscentos e setenta e quatro reais e
vinte centavos). Data: 14/01/2025. Validade: 12 meses.

		2025-01-15T11:14:31-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento